ll - Os recursos necessários ao prCIgrama acima identificado serão anulados da
seguinte programação:

III JUSTIFICATIVA:

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lgarassu, em 27 de dezembro de 2422.

orqao Secretaria da Cidade
Proorama de Trabalho
Proieto Atividade
Elemento de despesa
Valor R$ 110.000.00 (Cento e dez mil reais)
Fonte

Orqão
Proorama de Trabalho
Proieto Atividade
Elemento de desoesa
Valor R$ 1'10.000,00 (Cento e dez mil reais)
Fonte